SUMMARY

Contracts Awarded During The Quarter June, 2021 (01.04.2021 to 30.06.2021)					
Total no of Contracts (Including contracts given on nomination)	Amt. (in lakh)				
3	696.48 plus taxes				

जून 2021 को समाप्त तिमाही के लिए नामांकन आधार पर दिए गए
कार्य।
की गई खरीद /परामर्श संविदाओं में पारदर्शिता पर
तिमाही प्रगति रिपोर्ट

QUARTERLY REPORT ON TRANSPARENCY IN WORKS / PURCHASES / CONSULTANCY
CONTRACTS AWARDED ON NOMINATION BASIS
FOR QUARTER ENDED JUNE 2021

<u>अनुलग्नक 'क'</u>

ANNEXURE 'A'

सिविल/आंतरिक साज-सज्जा/पैकेज डील/बाग़बानी/ इलेक्ट्रिकल और परामर्श संविदाएं/आर्किटेक्टों की नियुक्ति आदि CIVIL / INTERIOR DECORATION / PACKAGE DEAL HORTICULTURE / ELECTRICAL AND CONSULTANCY CONTRACTS / APPOINTMENT OF ARCHITECTS ETC.

郊 . ゼ. SR. No.	परियोजना/कार्य का नाम और स्थान NAME OF THE PROJECT / WORK AND PLACE	परियोजना की लागत/नामां कन आधार पर भुगतान किए गए शुल्क (राशि लाख में) COST OF THE PROJECT/ FEES PAID ON NOMINATI ON BASIS (Rs. in lakh)	मंजूरीकर्ता प्राधिकारी के विवरण PARTICULARS OF SANCTION BY		आर्किटेक्ट/ठेकेदार/ सेवा प्रदाता के संबंध में नामांकन (कृपया नीचे विवरण दें।) NOMINATION RESORTED TO, IN RESPECT OF ARCHITECT/CONTR ACTOR/ SERVICE PROVIDER (PLEASE MENTION BELOW)	आर्किटे क्ट को देय अनुमानि त फीस (राशि लाख रुपये में) APPRO XIMATE ARCHIT ECT'S FEES PAYAB LE (Rs. in lakh)	नामांकन पर काम देने का कारण REASON FOR RESORTING TO NOMINATION	यदि कोई हों
			प्राधिकारी	दिनांक को				
			Authorit	On				
			у					
1	CRISIL Research Products and Services, Subscription Renewal	106.57 + Taxes	DMD & CRO	16.04.2021	Scheme of Delegation of Financial Powers, 2019 {General Matters, Group V-Sundry Charges, item E- Charges not enumerated (any one instance)} communicated vide e-Circular no. CDO/ORG-DFP/2018-19/4 dated 16.03.2019. DMD & CRO is authorized to sanction expenditure up to Rs.3 Cr	NA	Reports are proprietary in nature.	

	क्रिसिल अनुसंधान उत्पाद और सेवाएं, सदस्यता नवीनीकरण	106.57 + करों	डीएमडी और सीआरओ	16.04.2021	वित्तीय शक्तियों के प्रत्यायोजन की योजना, 2019 {सामान्य मामले, समूह V- विविध शुल्क, मद ई- प्रभारों की गणना नहीं की गई (कोई एक उदाहरण)} ई-परिपत्र संख्या। सीडीओ/ओआरजी- डीएफपी/2018-19/4 दिनांक 16.03.2019। डीएमडी और सीआरओ 3 करोड़ रुपये तक के खर्च को मंजूरी देने के लिए अधिकृत हैं	लागू नहीं	रिपोर्ट प्रकृति में मालिकाना हैं।	
2	Risk.net (Infopro Digital)	6.61 Lakhs Plus Taxes	GM (CRM)	19.05.21	Scheme of Delegation of Financial Powers, 2019 {General Matters, Group V-Sundry Charges, item E-Charges not enumerated (any one instance)} communicated vide e-Circular no.		1.The services include articles on measurement, modelling and management of financial risks relevant to banks, as well as other types of financial services firms, such as asset managers and insurers.	

					CDO/ORG- DFP/2018-19/4 dated 16.03.2019		2. Information/ Reports available on Risk.net site are proprietary & some items collated from international risk publications.	
	रिस्क.नेट (इन्फोप्रो डिजिटल) का सब्सक्रिप्शन नवीनीकरण	रु. 6.61 प्लस टैक्स	जीएम (सीआरएम)	19.05.21	वित्तीय शक्तियों के प्रत्यायोजन की योजना, 2019 {सामान्य मामले, समूह V- विविध शुल्क, मद ई- प्रभारों की गणना नहीं की गई (कोई एक उदाहरण)} ई-परिपत्र संख्या। सीडीओ/ओआरजी-डीएफपी/2018-19/4 दिनांक 16.03.2019	लागू नहीं	1. सेवाओं में बैंकों के लिए प्रासंगिक वित्तीय जोखिमों के मापन, मॉडलिंग और प्रबंधन पर लेख, साथ ही साथ अन्य प्रकार की वित्तीय सेवा फर्म, जैसे परिसंपत्ति प्रबंधक और बीमाकर्ता शामिल हैं। 2. रिस्क.नेट साइट पर उपलब्ध सूचना/रिपोर्ट मालिकाना हैं और कुछ आइटम अंतरराष्ट्रीय जोखिम प्रकाशनों से संकलित हैं।	को किए गए यूएसडी 9070 + कर
3	Development of Credit Risk Model for SME: customization of Altman SME Z score	Rs. 583.30+ taxes	DMD & CRO	18.03.2021	Wiserfunding Limited, 2 nd Floor Regis House 45 King William Street London, EC4R 9AN, UK	NA	The model is proprietory, available exclusively with Wiserfunding Itd and can be used for borrower selection and underwriting in the Bank.	project was accepted on
	एसएमई के लिए क्रेडिट रिस्क मॉडल का	5.83 प्लस टैक्स	डीएमडी और सीआरओ	18.03.2021	वाइजरफंडिंग लिमिटेड,	लागू नहीं	मॉडल मालिकाना है, विशेष रूप से वाइज़रफंडिंग	परियोजना का प्रस्ताव पत्र 17 जून

विकास: ऑल्टमैन एसएमई जेड		दूसरी मंजिल रेजिस हाउस 45 किंग विलियम स्ट्रीट	लिमिटेड के पास उपलब्ध है और इसका उपयोग बैंक में उधारकर्ता के चयन और	2021 को स्वीकार किया गया था
स्कोर का		लंदन, ईसी4आर 9एएन,	हामीदारी के लिए किया जा	
अनुकूलन		यूके	सकता है।	